Uchwata Nr 68/2024
Rady Miejskiej w Przemyslu
z dnia 30 lipca 2024 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. 22024 r. poz. 609 z p6zn. zm.) Rada Miejska w Przemyslu

uchwala, co nastepuje:

§1.

Dokonuje sie zmiany dochodéw i wydatkéw

Dziat Rozdziat §

600
60020
0950
4270
900
90095
0950
4300
921
92120

0950

4340

Transport i facznosé
Funkcjonowanie przystankow
komunikacyjnych

Wptywy z tytutu kar i odszkodowan
wynikajgcych z umow

Zakup ustug remontowych

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

Pozostata dziatalnosé

Whplywy z tytutu kar i odszkodowan
wynikajgcych z uméw

Zakup ustug pozostatych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Ochrona zabytkéw i opieka nad zabytkami

Wptywy z tytutu kar i odszkodowan
wynikajgcych z umodw

Zakup ustug remontowo-konserwatorskich
dotyczacych obiektéw zabytkowych
bedacych w uzytkowaniu jednostek
budzetowych

dochody

24 683,00 zt

10 000,00 zt

10 000,00 zt

10 000,00 zt

4 784,00 zt
4 784,00 zt

4 784,00 zt

9 899,00 zt
9 899,00 zt

9 899,00 zt

wydatki

24 683,00 zt

10 000,00 zt

10 000,00 zt

10 000,00 zt

4 784,00 zt
4 784,00 zt

4 784,00 zt

9 899,00 zt
9 899,00 zt

9 899,00 zt



§2.
Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Przemysla.
§3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i zostanie podana do publicznej wiadomosci poprzez
umieszczenie na tablicach ogfoszen Urzedu Miejskiego w Przemyslu.




